
UCHWAŁA Nr 14/II/02
Rady Gminy w Przyrowie

z dnia 11 grudnia 2002 roku

W sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2002 rok Nr 184/XXVII/02 
                    z dnia 23 marca 2002 roku.

                           
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 10, art. 51, 57 i 58 ustawy z dnia 8 marca

1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednol. Dz.U.Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 Dz.U.Nr
23 z 2002 r. poz. 220, Nr 62 poz. 558 i Dz.U.Nr 113 poz. 984/ oraz art. 109, 111, 112, 124
ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych /Dz.U.Nr 155, poz. 1014 ze
zmianami w 1999 r. Dz.U.Nr 49 poz. 485, Nr 38 poz. 360, Nr 70 poz. 778 w 2000 r./
Rada Gminy uchwala, co następuje:

1. Dokonuje się zmian w planie wydatkach budżetowych między działami, rozdziałami i
paragrafami.

2. Zmniejsza się dotację celową zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego Nr 3011-1170/02
w dziale 853 – Opieka Społeczna o kwotę zł. 228,-

§ 1

Dział    Rozdział    §               Wyszczególnienie                  Zwiększenia   Zmniejszenia

                                                         DOCHODY

  853                                        Opieka społeczna                                                                  228,-
               85313                         Składki na ubezp. zdrowotne                                                            228,-
                                    201        Dotacja celowa na zad. zlec.                                                           228,-

                                                        O g ó ł e m :                                                                           228,-

                                                                      WYDATKI

   700                                               Gospodarka mieszkaniowa                     885,-
                 70005                             Gospodarka gruntami i nieruchom.                885,-
                                  4500              Pozost. podat. na rzecz j.s.t.                           385,-
                                  4530              Podatek od towarów i usług                            500,-
   750                                               Administracja publiczna                            4.500,- 5.385,-
                 75023                             Urzędy gmin                                              4.500,-            5.385,-
                                  4110              Składki na ubezp. społeczne                  4.000,-
                                  4120              Składki na fund. pracy                                500,-
                                  4210              Zakupy materiałów i wyposażenia                                          5.385,-
   754                                               Bezpieczeństwo publicz. i ochr.p.p.        4.160,-
                75412                              Ochotnicze straże pożarne                        4.160,-
                                  4210              Zakup materiałów i wyposażenia               2.500,-
                                  4260              Zakup energii                                                   740,-
                                  4300              Zakup pozostałych usług                                320,-
                                  4430              Różne opłaty i składki                                         600,-
   757                                               Obsługa długu publicznego                                               9.160,-
                75702                              Obsługa kredytów i pożyczek                                             9.160,-
                                   8070             Odsetki od kredytów i pożyczek                                         9.160,-
   801                                               Oświata i wychowanie                                    22.000,-
                80110                              Gimnazja                                                        22.000,-



                                   3020              Nagrody i wydatki nie zaliczane
                                                         do wynagrodzeń                                              1.000,-
                                   4010              Wynagrodzenia osobowe                           12.000,-
                                   4110              Składki ZUS                                                       800,-
                                   4210              Zakup materiałów i wyposażenia                   3.200,-
                                   6050              Wydatki inwestycyjne j.s.t.                             5.000,-
    851                                               Ochrona zdrowia                                            3.000,-       3.000,-
                 85154                              Przeciwdziałanie alkoholizmowi                     3.000,-       3.000,-
                                   4210              Zakup materiałów i wyposażenia                                        3.000,-
                                   4300              Zakup pozostałych usług                              3.000,-
    853                                               Opieka społeczna                                                                   228,-
                  85313                             Składki na ubezp. zdrowotne                                                   228,-
                                   4130              Składki na ubezp. zdrowotne                                                   228,-
    854                                               Edukacyjna opieka wychow.                                                  17.000,-
                   85404                            Przedszkola                                                                     17.000,- 
                                    4010             Wynagrodzenia osobowe                                                       17.000,-

                                                    O g ó ł e m :                                               34.545,-          34.543,-

                                                 
§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

     Przewodniczący 
                           RADY GMINY
                   (-) Rajmund Michalik


